
        

Uchwała Nr XXV/170/2021 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy Powiatu Sokołowskiego na lata 2021 – 2026. 

 

 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1100) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Program promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy 

Powiatu Sokołowskiego na lata 2021 – 2026”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego i Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  

      /-/    Jacek  Odziemczyk 



 UZASADNIENIE 

 

Projektu Uchwały Rady Powiatu Sokołowskiego w sprawie uchwalenia Programu promocji 

zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy powiatu sokołowskiego na lata 2021 - 

2026 

 

Opracowanie Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy 

powiatu sokołowskiego na lata 2021-2026, stanowi wykonanie postanowień art. 9 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1409 z późn. zm.), zgodnie, z którymi samorząd powiatu opracowuje i 

realizuje program promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, stanowiący 

integralną część powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych. 

W związku z zakończeniem realizacji poprzedniego „Programu promocji zatrudnienia 

oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy powiatu sokołowskiego na lata 2015-2020" 

przyjętego do realizacji Uchwałą Nr VII/36/2015 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia  

1 czerwca 2015 roku, zachodzi potrzeba przyjęcia nowego programu.  

Głównym powodem opracowania programu było określenie spójnej polityki rynku 

pracy, ustalenie misji, celów i kierunków działania na najbliższe lata pozwalające na bardziej 

skuteczne kształtowanie instrumentów i usług wspierających potrzeby mieszkańców powiatu, 

którzy pozostają bez pracy i poszukują zatrudnienia oraz przedsiębiorców tworzących miejsca 

pracy. 

Celem „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy powiatu 

sokołowskiego na lata 2021-2026" jest poprawa sytuacji na lokalnym rynku pracy poprzez 

wspieranie przedsiębiorczości, aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy oraz 

inwestowanie w rozwój kapitału ludzkiego mieszkańców powiatu. Określa główne kierunki 

działań i zadania w zakresie poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy w powiecie 

sokołowskim, będącym obszarem działania Powiatowego Urzędu Pracy Sokołowie Podlaskim 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za 

uzasadnione.  

 

 


